Gemeinde Lüdersdorf Der Bürgermeister über Amt Schönberger Land



Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu der 14. Sitzung der Gemeindevertretung Lüdersdorf ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 26.01.2016, 19:00 Uhr

Ort, Raum: im Musikraum Grundschule Herrnburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Beginn:	19:00
1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit sowie der Beschlussfähigkeit
2	Einwohnerfragestunde
3	Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderungsanträge zur Tagesordnung
4	Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 08.12.2015
5	Bericht des Bürgermeisters
6	Bekanntgabe der Beschlüsse des nichtöffentlichen Sitzungsteils vom 08.12.2015
7	Tätigkeitsbericht des Rechnungsprüfungsausschuss des Amtes Schönberger Land
8	Feststellung der Eröffnungsbilanz zum 01.01.2012 des städtebaulichen
	Sondervermögens "Herrnburg Nord" der Gemeinde Lüdersdorf
9	Feststellung der Eröffnungsbilanz der Gemeinde Lüdersdorf zum 01. Januar 2012
10	Kriterien für die Zuteilung von Kita-Plätzen in der Gemeinde Lüdersdorf (Beschluss)
11	Beteiligung der Wohnsitzgemeinde nach dem Kindertagesförderungsgesetz (KiföG
	M-V) ab 01.01.2016 für die temporäre Modul-Container-Kindertagesstätte
	"Peermoor" in Herrnburg (Trägerschaft Diakonie) und alle Kitas in Trägerschaft
	vom DRK (Wahrsow u. Herrnburg sowie Hort Herrnburg)
12	Aufwandsentschädigung für Kameraden der Gemeindewehr Lüdersdorf (Sachstandsinformation)
13	Informationen und Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

14 Vertragsangelegenheiten: Informationen und Anfragen 15

Ausdruck vom: 11.02.2016

Seite: 1/1